
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ý,sledné klasifikace)

Pedagogieká
ťakulta
il;lqu jŤ?

|]í S**{:,ijl. lťiťi

Jihočeská univer:ató
v Českýeh BuděJovicich
'*i]iťr]ť§ii,ť *ť §*ut}: Sr:l:*rul*
i rl {-t :'F.l; íá;;13 $j*-vi *e

POSUDEK D|PLOMOVE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: Martina Nedbalová
osobní číslo: Pt8344
Studiiní program: N7503
studiiní obor: VKZ-Přn
Akademický rok: 2ot9l2o2o
Využití alternativních postupů a přírodních prostředků pro zvyšování imunity u dospělé populace Ceské
repub!iky

Katedra výchow ke zdraví
vedoucí práce MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová. Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra výchovy ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l struktura práce l zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešenl Výborné Adekvátní lrádlcnl pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srefu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \^ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
riknlv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 l Praktickévvužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1x 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhnvtliící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newha
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná

1x 2 3 4

14 | Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: v,ýborně

Datum:24.5.2O2O

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOC€DÍ:( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce se zabývá aktuálním tématem současné doby, obzvláště nyní v období pandemie COV|D 19 je otázka

podpory zdravé imunityvelmi diskutovaným problémem. V praktické části studentka zhodnotila v souladu

se stanovenými cíli práce výsledky výzkumu, které ověřila též statistickým zpracováním dat.

Otázky:

Co jste si odnesla jako zásadní aspekt po vyhodnocení výsledků Vaší práce (co Vás překvapilo, resp. co Vás

naopak zklamalo)?

Co byste doporučila jakou souhrn zásadních opatření pro udržení si zdravé imunity? Která z těchto opatření

byste hodnotila jako více významná a která jako méně významná?

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1x 2 3 4


